
 

 

 
 

Portaria Nº 26, de maio de 2025 
 

Nomear o NDE do Curso de 
Ciências Contábeis da 
Faculdade FACCON. 

 

O Diretor da Faculdade Conceito Educacional - FACCON, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas, resolve: 
 

Art.1º. Nomear o NDE do Curso de Ciências Contábeis da Faculdade Conceito 
Educacional – FACCON, que será composto, pelos seguintes membros: 
 

 

• Jonas Tadeu Ribeiro Paiva (Coordenador e Docente), Especialista, 
Tempo Integral; 

• Daniel Candido de Lima (Docente), Mestre, Tempo Integral; 

• Márcio Flávio Tenório Costa (Docente), Mestre, Tempo Parcial; 

• Dejivalda Ferreira Dias Ramos (Docente), Especialista, Tempo Parcial; 

• Bruno Celso Sabino Leite (Docente), Doutor, Tempo Parcial. 
 

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

 

Arcoverde, 22 de maio de 2025. 

 

 

 

 

Diretor da Faculdade 

 

 

 


